
　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。　

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、血液培養検査用ボトルをガラス製からプラスティック製へ

変更致します。材質の変更とそれにともなうサイズ、重量の変更になりま

す。なお、プラスティック製ボトルは、従来のガラスボトルと同等の性能を

もち、これまでと同等の手技にてご使用いただけます。今後とも引き続き

お引き立ての程お願い申し上げます。

敬具

記

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

株式会社　ジャパンメディカル

2016年11月

No.18

血液培養ボトル変更のご案内

変更期日　2016年11月より随時変更


